

Årsredovisning

för

David Marquardt Classics AB

559220-6352

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Marquardt , Styrelseledamot
2024-02-23

Styrelsen för David Marquardt Classics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, export, modifiering, köp och försäljning av klassiska bilar och tillbehör samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget är helägt dotterbolag till David Marquardt Holding AB, org.nr. 559218-9491 med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	208	0	256	0
Resultat efter finansiella poster	-82	-106	-125	-143
Soliditet (%)	5,8	5,6	3,8	3,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat till följd av försäljning av en bil.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 294	18 576	76 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 576	-18 576	0
Årets resultat			13 868	13 868
Belopp vid årets utgång	50 000	26 870	13 868	90 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 869
årets vinst	13 868
	40 737
disponeras så att i ny räkning överföres	40 737
	40 737

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		207 800	-1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-195 000	0
Fordonskostnader		-17 057	-15 132
Övriga externa kostnader		-53 067	-61 852
Summa rörelsekostnader		-265 124	-76 984
Rörelseresultat		-57 324	-76 985
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-24 978	-29 452
Summa finansiella poster		-25 002	-29 452
Resultat efter finansiella poster		-82 326	-106 437
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		100 000	130 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	130 000
Resultat före skatt		17 674	23 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 806	-4 987
Årets resultat		13 868	18 576

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

1 360 382

1 328 313

Summa varulager

1 360 382

1 328 313

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

618

625

Summa kortfristiga fordringar

618

625

Kassa och bank

Kassa och bank

197 107

53 463

Summa kassa och bank

197 107

53 463

Summa omsättningstillgångar

1 558 107

1 382 401

SUMMA TILLGÅNGAR

1 558 107

1 382 401

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 869	8 294
Årets resultat		13 868	18 576
Summa fritt eget kapital		40 737	26 870
Summa eget kapital		90 737	76 870
Långfristiga skulder			
	3		
Skulder till koncernföretag		1 333 371	1 197 818
Summa långfristiga skulder		1 333 371	1 197 818
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	540
Skatteskulder		8 791	6 944
Övriga skulder		4 900	4 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 308	95 329
Summa kortfristiga skulder		133 999	107 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 558 107	1 382 401

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	24 978	29 335
	24 978	29 335

Not 3 Långfristiga skulder

Inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Umeå 2024-02-16

David Marquardt
David Marquardt
Ordförande

Catheriné Bergius Marquardt
Catheriné Bergius Marquardt

Kerstin Marquardt
Kerstin Marquardt